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Comunicazione al Cliente

Milano, 29 febbraio 2016
Gentile Cliente,

La informiamo che ai sensi e secondo le modalita previste dalle Condizioni di Contratto, Old Mutual Wealth
ltaly S.p.A. provvedera ad eliminare, dalla gamma dei fondi esterni disponibili per il prodotto da Lei
sottoscritto, gli OICR che seguono. Qualora sui fondi in oggetto siano presenti posizioni, la Compagnia
disinvestira tutte le quote di ciascun fondo in via di eliminazione e ne reinvestira contestualmente |l
controvalore, senza alcun costo, in un altro fondo esterno della medesima Categoria.

L’attivita di disinvestimento ed eliminazione dei fondi verra realizzata non prima di 30 giorni dalla data della
presente comunicazione.

Fondi esterni in via di eliminazione e Fondi esterni di destinazione individuati dalla Compagnia.

Codice denominazione Valuta Codice Denominazione Valuta
fondo in fondo di
eliminazione destinazione
AN2003 Anima Europa A EUR V2013 Invesco Pan Eurp Structured Eq  EUR
A Acc
AN2005 Anima Emergenti A EUR FA2004 Fidelity FAST Em Mkts A Acc USD USD
AN4003 Anima Obbligazionario Euro A EUR SH4005 Schroder ISF Euro Govt Bd A EUR
Acc
CA2003 Carmignac Pf Gde Europe A EUR EUR V2013 Invesco Pan Eurp Structured Eq  EUR
acc A Acc
DW2002 Deutsche Invest | Global EM Equities EUR FA2004 Fidelity FAST Em Mkts A Acc USD USD
LC
FY2010 Fidelity Euro STOXX 50™ A-EUR EUR MS2005 MS INVF Eurozone Equity Alpha  EUR
A
FY2032 Fidelity Japan A-JPY JPY PC2004 Pictet-Japanese Equity OppsR  JPY
JPY
FT2009 Templeton Global Smaller Co A Acc  USD FY2023 Fidelity World A-EUR EUR
$
FT2015 Templeton Emerging Markets A Acc usD FA2004 Fidelity FAST Em Mkts A Acc USD USD
$
FT2020 Templeton Latin America A Acc $ usD FY2034 Fidelity Latin America A-USD usD
FT2021 Templeton China A Acc $ (UR]D) 1\V2028 Invesco Greater China Equity A EUR
EUR AD
V5001 Invesco USD Reserve A usD AG5005 Amundi Fds Cash USD AU-C usD
JA2001 Janus Opportunistic Alpha A EUR EUR MS2029 MS INVF US Advantage AH EUR
Acc Hdg
JA2004 Perkins US Strategic Value A EUR Acc  EUR MS2029 MS INVF US Advantage AH EUR
Hdg
JB2006 JB EF Europe Focus-EUR B EUR 1\V2013 Invesco Pan Eurp Structured Eq  EUR
A Acc
JB2015 JB EF Europe S&Mid Cap-EUR B EUR TH2008 Threadneedle Pan Eurp Sm Cos EUR
RN EUR
JB2021 JB EF US Leading-USD B usD FY2040 Fidelity America A-Acc-EUR EUR
JB5002 JB Multicash Money Market Euro B EUR PR5003 Parvest Money Market Euro C C  EUR
JP2007 JPM Japan Select Equity A (acc) JPY  JPY PC2004 Pictet-Japanese Equity OppsR  JPY
JPY
RF4009 Raiffeisen-Dynamic-Bonds R VT EUR SH4005 Schroder ISF Euro Govt Bd A EUR
Acc
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SH2019
TH2004

CR2010

MS4013

V02002

AD2002

AX1001

MG2002

AG2026
AX5001
FY4014

RF4011

MS2033

Schroder ISF US Smaller Comp A Acc

Threadneedle Latin Amer Ret Net
EUR
CS (Lux) USA Value Equity IB USD

MS INVF Emerg Mkts Domestic Debt
A
Vontobel European Equity B

Aberdeen Global North American Eq
A2
Agoraflex R

M&G Global Basics A EUR

Amundi Fds Eq Latin America SU-C
Agora Cash

Fidelity Gl High Grade Inc A-MDIST-
EUR
Raiffeisen-Global-Fundamental-Rent
R VT

MS INVF Global Brands Z

usbD
EUR

usbD

EUR

EUR

usD

EUR

EUR

usbD
EUR
EUR

EUR

EUR

IM2005
FY2034

HE2008

PC4004

FY2014

MS2016

EU1003

FY2023

FY2034
PR5003
MG4002

MG4002

MS2021

Eurizon Azioni Pmi America
Fidelity Latin America A-USD

Henderson Horizon US Growth
A2

Pictet-Emerging Local Ccy Dbt
R EUR

Fidelity European Dynamic Grth
A-EUR

MS INVF US Growth A USD

Eurizon EasyFund Flex Beta Total
Ret Z
Fidelity World A-EUR

Fidelity Latin America A-USD
Parvest Money Market Euro C C

M&G Global Macro Bond A
usD

M&G Global Macro Bond A
uUsD

MS INVF Global Brands A

EUR
usb

usb

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

usbD
EUR
usbD

usD

EUR

Le segnaliamo che nella sezione “Documenti/Aggiornamenti prodotti” del sito www.oldmutualwealth.it sono
sempre disponibili informazioni di aggiornamento sui fondi gia disponibili in polizza, nonche eventuali novita

collegate al prodotto da Lei scelto.

Il Servizio Clienti di Old Mutual Wealth Italy S.p.A. (numero verde 800 127483) e la Societa presso cui ha
sottoscritto la Sua polizza, restano a completa disposizione per qualsiasi chiarimento e per concordare la

soluzione ad eventuali problemi.

RingraziandolLa per la preferenza e la fiducia accordataci, porgiamo i piu cordiali saluti.

Old Mutual Wealth Italy S.p.A
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